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Nr. Pershkrimi

2017 Aktuale 2018 Buxheti 2019 Plani 2020Vleresimi 2021Vleresimi644 Vushtrri

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Taksat për Mbeturinat
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Ngarkesat tjera komunale
Te hyrat tjera
Shitja e aseteve
Grantet dhe Donacionet
Vendore
Transferet Qeveritare
Granti i përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 9,108,137.0
 2,210,735.0

 662,500.0
 1,003,500.0

 110,000.0

 416,000.0
 477,500.0

 155,265.0
 110,265.0

 45,000.0

 380,805.0
 8,665.0

 6,897,402.0
 5,006,961.0

 1,730,441.0
 160,000.0

 17,552,935.0
 2,275,368.0

 673,279.0
 1,371,589.0

 121,141.0
 80,000.0

 178,952.0
 369,407.0
 622,089.0
 158,000.0
 40,000.0
 73,000.0
 45,000.0

 72,500.0

 15,204,413.0
 6,551,336.0
 6,584,592.0
 1,903,485.0

 165,000.0
 73,154.0
 73,154.0

 19,119,355.0
 2,546,784.0

 180,401.0
 700,000.0

 1,191,000.0
 19,000.0
 90,000.0

 110,000.0
 300,000.0

 0.0
 672,000.0
 204,500.0
 60,000.0
 88,000.0
 52,000.0
 4,500.0

 270,883.0

 16,356,113.0
 6,458,007.0
 7,642,006.0
 2,096,100.0

 160,000.0
 216,458.0
 216,458.0

 19,706,877.0
 2,634,605.0

 180,401.0
 700,000.0

 1,278,821.0
 19,000.0
 90,000.0

 110,000.0
 300,000.0
 87,821.0

 672,000.0
 204,500.0
 60,000.0
 88,000.0
 52,000.0
 4,500.0

 270,883.0

 17,072,272.0
 7,033,766.0
 7,677,601.0
 2,200,905.0

 160,000.0
 0.0
 0.0

 20,390,185.0
 2,722,425.0

 180,401.0
 700,000.0

 1,366,641.0
 19,000.0
 90,000.0

 110,000.0
 300,000.0
 175,641.0
 672,000.0
 204,500.0
 60,000.0
 88,000.0
 52,000.0
 4,500.0

 270,883.0

 17,667,760.0
 7,483,431.0
 7,713,379.0
 2,310,950.0

 160,000.0
 0.0
 0.0


